14050 Muramba] ae mcblleve dhe alsleve

14110 ' Pagesa e Q!rase per ndenesa )
14120  Pagesa e Qirase per Toka

14130 Pagesa e Qirase per paisje

14140 Pagesa e Q;rase per maklna

14210 Fleklamat dhe konkureset
14220 Botime e publikimeve

14230 Shpenzimet per informim publik

14410 'Shpeima nga vendimet e gjykatave .

Shpenzimet e Energjisé Elektrike
Shpenzimet e Ujit
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

13240 Shpenmmet e Nxemjes-Termokosi

13250 Shpenzimet e PTK-se

13290 Sherbimet tjera publike (komunale)
Shpenzmet per transakclone dhe IIogars

31630 Aparate te! fskse
31640  Kompjuter,printer,UPS
31650  Aparate fotokopjuese
31690 Paisje tjera(zerimi)




